
r " -,.. . ... , :C "' "i '.."'E'"""' HRNY Í
C l

:_' " " ' . " " r '; j l" l
._ .. . . - ___ _ . .. ._ _ ) ': l

3/oůg_

_,_

)

Obecní úřad Jirny
' Brandýská 9

250 90 Jirny

v Nových jirnech dne 04.01.2022

Věc: Žádost o poskYtnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Žádám Vás tímto o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, a to:

l) Kdo, resp. kým byla, ze strany obce Jirny, řešena příjezdové komunikace na pozemky
parcelní číslo , a následně na p.č. a p.č. v katastru Jirny, z pohledu zajištěni
bezpečnosti v daném úseku?jjbec Jirny ve svém vyjádření ze dne 15.10.2014, vedeným

pod sp. zn.: výslovně požadovala po investorovi stavby, anebo variantně po
vlastníkovi těchto pozemků, umístil vyhřívané dopravní zrcadlo na jeho náklady ke vjezdu na
hlavní silnici. Stavební úřad Úvaly pod . vydal na základě jedné

s těchto podmínek územní souhlas o druhu a umIstění stavby (dopravní napojení, vjezd a
sjezd, a jiné.). křpsk Územní odbor Praha - východ Dopravní inspektorát pod. č.j.

vydal souhlas se zvláštním užíváním silnice č. 11/101, ul. Brandýská

v k.ú. Jirny ovšem za podmínek, které nejsou v žádném případě dodržovány! Jedná se
především o instalaci dopravního značení pro zajištěni bezpečnosti a plynulosti silničního

provozu na této komunikaci.
2) Proběhla ze strany obce a především ze strany členů stavebního výboru včetně

předsedkyně tohoto výboru, kontrola dodrženi podmínky pro udělení výjimky, když kolem
tohoto úseku všichni denně jezdí a snad j jako ňdiči vnÍmajÍ nebezpečí dopravní nehody
především při zajíždění nákladních vozidel s materiálem na tyto stavby.

3) Ze shora uvedených důvodů Vás dále žádám o poskytnutí nás|edujÍcÍ informace: zda někdo
podal od roku 2020 na OÚ Jirny podnět, který upozorňuje na porušení této podmínky,

stanovené správním úřadem, a to v souvislosti s již probíhajĹcÍ, několika měsíční výstavbou
RD, které staví firma t.č.

4) Pokud o těchto jednání existují zápisy, protokoly nebo jakékoli jiné písemnosti deklarujici,
kdo tato jednání vedl a s jakým výsledkem, tak žádám o předložení těchto pÍsemností
s anonymizaci osobních údajů soukromých osob, pokud nejsou uvedena ve veřejně
přístupných rejstřících.

Strana l (celkem 2)



Pp

Strana 2 (celkem 2)



OBECNÍ ÚŘAD JIRNY

OBECNÍ ÚŘAD JIRNY
BranĹlýská 9

t250 90 JIRNY
' <.

%

Váš dopis značky/ze dne Naše značka
37/23/OUJ

Vyřizuje Jirny dne
ll. l. 2023

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle Z.Č. 106/1999 Sb.

Na základě žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 5. l. 2023 Vám
sdělujeme:

1/ Obec je účastníkem stavebního řízení v době povolovacího procesu a v její kompetenci není
zajišt'ovat bezpečnost na pozemních komunikacích. '

2/ S požadavkem obce byl stavebník seznámen před vydáním stavebního povolení na rodinný dům.
Splnění podmínky ohledně zrcadla ve vyjádření obce bude vyžadováno při kolaudaci stavby, ke
které zatím nedoŠlo.

3/ Žádný takový podnět jsme neobdrželi.

4/ Ohledně podmínky vyhřívaného zrcadla obec Jirny vydala vyjádření ze dne 15. 10. 2014, sp. zn.
které máte k dispozici. Žádné jiné řízení v této záležitosti obec nevedla.

S pozdravem,

Telefon: 281 962 945
e-mail: obec.jirnY@jirny.cz
DS: 5n5arx2

Bankovní spojení: lČ: 240257
KB Praha l DIČ: CZ240257
č.ú. 3327201/0100


